

市場部名称		2025/2/19	現在値	前日終値	前日比	前日比 (%)	高値	安値	出来高	貸借区分	信用買残	上場日	売出価格	初値	初値倍率	初値vs現在	初値現値倍率	売出価格vs現在	現在vs売出倍率	フィボナッチ	年初高値			
																					高値	安値		
1	東証G	5248	テクノロジーズ	716	725	-9	-1.24%	730	714	50,700	信用	3,346,900	01/26/23	1,000	3,650	3.65	-2,934	0.20	-284	0.72	15.8%	760	482	映像ソフトウェア制作、AIなどデジタル技術に関連したシステム開発、人材派遣会社向け業務管理システムの提供
2	東証S	5250	プライム・ストラテジー	1,187	1,175	12	1.02%	1,220	1,177	7,400	信用	146,300	02/22/23	1,390	3,130	2.25	-1,943	0.38	-203	0.85	84.1%	2,278	980	超高速CMS実行環境『KUSANAGI』を中心とした製品群『KUSANAGI Stack』の開発・提供
3	東証S	7120	SHINKO	2,109	2,110	-1	-0.05%	2,110	2,089	2,500	信用	72,700	03/22/23	2,200	2,250	1.02	-141	0.94	-91	0.96	48.8%	2,423	1,780	IT機器などの保守・販売および人材派遣
4	東証G	7119	ハルメクホールディングス	1,100	1,090	10	0.92%	1,108	1,088	10,000	貸借	186,200	03/23/23	1,720	1,981	1.15	-881	0.56	-620	0.64	39.1%	1,287	809	雑誌『ハルメク』事業、カタログ、EC、店舗でオリジナル商品を開発・販売する『物販』事業
5	東証G	5252	日本ナレッジ	1,000	1,003	-3	-0.30%	1,005	1,000	200	信用	48,500	03/23/23	1,500	3,750	2.50	-2,750	0.27	-500	0.67	96.2%	1,636	975	ソフトウェアのテスト・品質検証サービス、またシステム受託開発や業務系のパッケージソフトウェアの開発・販売
6	東証G	9343	アイビス	3,010	3,130	-120	-3.83%	3,150	3,005	104,700	信用	617,400	03/23/23	730	2,121	2.91	889	1.42	2,280	4.12	60.1%	5,250	1,521	モバイル事業『bisPain』の開発、サービス運営）、ソリューション事業などの受託開発サービス
7	東証G	5253	カバー	2,552	2,543	9	0.35%	2,610	2,495	8,560,100	貸借	4,901,100	03/27/23	750	1,750	2.33	802	1.46	1,802	3.40	45.0%	3,420	1,491	VTuberのキャラクターIP開発および『hololive production(ホロライブプロダクション)』の運営事業
8	東証G	9344	アグリスコンサルティン	830	837	-7	-0.84%	839	825	15,000	信用	152,100	03/28/23	1,950	3,030	1.55	-2,200	0.27	-1,120	0.43	89.5%	1,428	760	ハイエンド人材領域における人材紹介スキルの複合サービスを提供するヒューマンキャピタル事業
9	東証G	5254	モンスターロボホールディング	96	96	0	0.00%	118	95	10,119,700	貸借	3,045,500	03/28/23	720	1,050	1.46	-954	0.09	-624	0.13	94.9%	453	77	DXにかかわるデジタルコンサルティング事業およびプロダクト事業など
10	東証G	5255	Arent	6,830	6,860	-30	-0.44%	7,050	6,700	39,800	信用	145,900	03/28/23	1,440	1,802	1.25	5,028	3.79	5,390	4.74	23.5%	7,740	3,860	建設DXのコンサルティング、システム開発、システム販売など
11	東証G	5027	ANYMINDGROU	1,203	1,195	8	0.67%	1,249	1,169	435,300	信用	3,543,300	03/29/23	1,000	1,000	1.00	203	1.20	203	1.20	40.2%	1,440	850	マーケティング支援、パブリッシャーおよびクリエイター向けプラットフォームとサービスの開発・提供
12	東証S	7163	住信SBIネット銀行	4,665	4,810	-145	-3.01%	4,965	4,655	1,613,100	信用	7,176,300	03/29/23	1,200	1,222	1.02	3,443	3.82	3,465	3.89	13.1%	5,140	1,506	インターネット専業銀行
13	東証G	9345	ビスメイツ	2,045	2,041	4	0.20%	2,045	2,021	2,600	信用	54,000	03/30/23	3,250	5,310	1.63	-3,265	0.39	-1,205	0.63	2.5%	2,071	1,035	オンラインビジネスランゲージソリューション事業および外国人ITエンジニアにフォーカスした人材紹介
14	東証S	5257	バシシステム	3,000	2,940	60	2.04%	3,100	2,940	10,400	信用	124,900	03/30/23	1,700	2,565	1.51	435	1.17	1,300	1.76	50.1%	3,900	2,105	金融・保険業界向けを中心としたシステムインテグレーション事業、クラウドサービスの提供
15	東証G	9346	コルポート	1,485	1,494	-9	-0.60%	1,492	1,480	3,800	信用	254,000	03/31/23	3,150	4,135	1.31	-2,650	0.36	-1,665	0.47	86.2%	2,512	1,320	障害者総合支援法に基づく障がい福祉サービス事業
16	東証G	5256	Fusic	2,723	2,789	-66	-2.37%	2,800	2,723	1,700	信用	44,800	03/23/23	2,000	6,530	3.27	-3,807	0.42	723	1.36	81.3%	4,900	2,223	クラウド環境を活用したシステム開発、IoT・クラウド・AIを組み合わせてデータ活用を支援するDX事業
17	東証G	5258	トランザクション・メディア	384	393	-9	-2.29%	391	380	113,700	貸借	1,806,500	04/04/23	930	1,388	1.49	-1,004	0.28	-546	0.41	85.5%	743	323	電子マネーを中心としたキャッシュレス決済サービスやそれにもなう決済端末の販売、関連する開発など
18	東証G	9348	ispace	622	635	-13	-2.05%	658	615	1,900,400	信用	6,111,900	04/12/23	254	1,000	3.94	-378	0.62	368	2.45	83.9%	1,625	430	「月への物資輸送サービスをはじめとした月面開発事業
19	東証G	5570	ジェパ	779	772	7	0.91%	799	755	38,500	信用	182,000	04/18/23	470	2,106	4.48	-1,327	0.37	309	1.66	52.1%	1,032	546	GNS補正情報配信サービスなど
20	東証S	5571	エキサイトホールディングス	1,030	1,068	-38	-3.56%	1,086	1,016	21,100	信用	294,400	04/19/23	1,340	1,700	1.27	-670	0.61	-310	0.77	41.3%	1,290	660	プラットフォーム、ブロードバンド、SaaS・DX事業などを営むグループ会社の経営管理&関連する業務
21	東証S	4040	南海化学	2,328	2,301	27	1.17%	2,419	2,313	7,500	信用	85,600	04/20/23	1,740	2,533	1.46	-205	0.92	588	1.34	88.7%	6,060	1,854	化学工業薬品、農薬、医薬部外品および食品添加物の製造・販売、産業廃棄物の収集、塩の製造に関する事業
22	東証P	5838	楽天銀行	5,920	5,934	-14	-0.24%	6,018	5,825	1,734,700	貸借	1,921,100	04/21/23	1,400	1,850	1.32	4,070	3.20	4,520	4.23	3.7%	6,066	2,086	インターネット銀行
24	東証G	5572	RIDGE-I	3,030	3,100	-70	-2.26%	3,155	3,005	49,800	信用	141,300	04/26/23	1,750	4,445	2.54	-1,415	0.68	1,280	1.73	10.0%	3,195	1,549	AI・データラーニング技術のコンサルティングおよび開発、人工衛星データを活用したAI解析ソリューションの提供
25	東証G	5574	ABEJA	2,885	2,904	-19	-0.65%	2,920	2,811	178,400	信用	618,100	06/13/23	1,550	4,980	3.21	-2,095	0.58	1,335	1.86	70.7%	6,160	1,527	『ABEJA Platform』を基盤として顧客企業のDXを総合的に支援する『デジタルプラットフォーム事業』の運営
26	東証G	5575	GLOBEE	1,007	1,002	5	0.50%	1,007	975	4,700	信用	115,300	06/14/23	1,150	2,666	2.32	-1,659	0.38	-143	0.88	77.1%	1,704	800	オンライン英語学習プラットフォームの開発・運営
27	東証G	9158	シーユージー	1,640	1,678	-38	-2.26%	1,707	1,615	183,100	貸借	454,900	06/21/23	1,920	4,430	2.31	-2,790	0.37	-280	0.85	76.9%	3,055	1,214	医療機関支援事業、居宅訪問看護事業および在宅ホスピタル事業
28	東証S	5576	オービシステム	2,348	2,327	21	0.90%	2,350	2,336	1,100	信用	122,200	06/21/23	1,710	3,010	1.76	-662	0.78	638	1.37	50.5%	2,888	1,818	ITイノベーションの4つのサービスラインを展開するシステムインテグレーションサービス事業
29	東証G	5532	リアルゲイト	2,633	2,654	-21	-0.79%	2,665	2,633	6,100	信用	127,000	06/22/23	1,790	3,810	2.13	-1,177	0.69	843	1.47	17.9%	2,904	1,393	不動産に関するコンサルタント業務、建築・設計監理業務、建築および内装工事請負業務、損害保険
30	東証G	5577	アイデミー	640	653	-13	-1.99%	656	640	13,500	信用	180,500	06/22/23	1,050	5,760	5.49	-5,120	0.11	-410	0.61	100.1%	2,609	641	オンラインDXラーニング『Aidemy Business』デジタル変革を支援する『Modeloy』プロダクト・ソリューション事業
31	東証G	5578	ARADバンストテクノロジ	1,715	1,710	5	0.29%	1,715	1,648	4,700	信用	78,200	06/23/23	1,400	3,950	2.82	-2,235	0.43	315	1.23	67.5%	2,999	1,096	クラウド技術とデータ・AI活用によるDXソリューション事業
32	東証G	9225	ブリッジコンサルティング	1,192	1,131	61	5.39%	1,199	1,110	26,400	信用	46,900	06/26/23	1,300	4,110	3.16	-2,918	0.29	-108	0.92	83.3%	2,113	1,008	経営管理の課題解決を支援するプロシエアリング事業および付帯関連事業
33	東証S	5533	エリツホールディングス	1,750	1,714	36	2.10%	1,750	1,703	2,600	信用	6,500	06/27/23	1,580	2,000	1.27	-250	0.88	170	1.11	77.4%	2,727	1,464	不動産賃貸事業全般
34	東証G	4894	クオリパス	5,440	5,780	-340	-5.88%	5,840	5,390	226,000	信用	685,900	06/27/23	1,560	1,680	1.08	3,760	3.24	3,880	3.49	56.9%	10,050	1,952	特定細胞加工物にかかわる受託開発製造サービスおよびコンサルティング業務
35	東証G	5580	プロデライト	1,057	990	67	6.77%	1,133	1,020	56,100	信用	144,600	06/28/23	1,440	3,005	2.09	-1,948	0.35	-383	0.73	67.8%	1,553	821	自社開発のIP電話用クラウドPBX『INNOVERA』等、音声コミュニケーションのDXの提供
36	東証G	4893	ノイルイミューン・バイオテック	185	185	0	0.00%	191	183	329,100	貸借	2,475,200	06/28/23	740	695	0.94	-510	0.27	-555	0.25	72.4%	353	121	CAR-T細胞療法を主とした新規がん免疫療法の開発
37	東証G	9159	W TOKYO	2,070	2,060	10	0.49%	2,086	2,020	11,800	信用	335,500	06/29/23	3,000	7,000	2.33	-4,930	0.30	-930	0.69	71.6%	3,490	1,508	TOKYO GIRLS COLLECTIONのブランドを活用したブランディング・コンテンツプロデュース事業
38	東証S	5885	ジーテック・アドバンス	2,241	2,216	25	1.13%	2,285	2,215	26,300	信用	216,100	06/30/23	4,510	10,680	2.37	-8,439	0.21	-2,269	0.50	49.3%	2,550	1,923	AI学習など高度な処理を可能とするハードウェアなどの販売事業
39	東証S	9160	ハルゼ	300	299	1	0.33%	302	300	10,700	貸借	194,000	06/30/23	600	590	0.98	-290	0.51	-300	0.50	60.0%	369	254	結婚式の運営、レストラン運営
40	東証G	5884	クラダシ	299	301	-2	-0.66%	303	299	6,400	信用	262,700	06/30/23	520	800	1.54	-501	0.37	-221	0.58	47.6%	389	200	ソーシャルグッドマーケット『Kuradashi』の企画・制作・運営
41	東証G	7409	AeroEdge	2,395	2,223	172	7.74%	2,582	2,259	56,600	信用	63,900	07/04/23	1,690	5,860	3.47	-3,465	0.41	705	1.42	56.0%	3,485	1,540	航空機エンジン部品などの製造、販売
42	東証G	5182	プリーチ	378	351	27	7.69%	394	334	445,600	信用	556,500	07/05/23	1,340	1,603	1.20	-1,225	0.24	-962	0.28	51.7%	547	220	レベニューシェア型(成果報酬型)のインターネットマーケティング
43	東証G	5582	グッド	2,603	2,653	-50	-1.88%	2,657	2,601	7,900	信用	112,900	07/07/23	2,140	6,400	2.99	-3,797	0.41	463	1.22	60.9%	4,665	1,280	人工知能を用いた計画最適化システムの開発・販売・保守・運用サポート
44	東証G	9163	ナレルグループ	2,407	2,406	1	0.04%	2,434	2,397	34,800	信用	453,300	07/21/23	2,690	2,540	0.94	-133	0.95	-283	0.89	79.9%	3,890	2,034	建設技術者派遣、ITエンジニア派遣・システムエンジニアリングサービスなど
45	東証G	9164	トライト	374	379	-5	-1.32%	383	372	661,200	信用	1,785,500	07/24/23	1,200	1,133	0.94	-759	0.33	-826	0.31	89.6%	772	328	人材サービスおよびデジタルソリューションサービスを中心とした事業
46	東証S	5585	エコピスタ	1,430	1,456	-26	-1.79%	1,462	1,407	24,400	信用	133,300	07/26/23	1,300	3,300	2.54	-1,870	0.43	130	1.10	94.5%	3,670	1,300	睡眠解析技術を通じた健康状態推移予測AIの開発と、『ライフリズムナビ+Dr.』サービス提供
47	東証S	2962	テクノスコ	377	375	2	0.53%	380	373	18,500	信用	307,100	07/26/23	560	914	1.63	-537	0.41	-183	0.67	76.1%	795	246	精密加工部品事業(ヒートシンク製品およびガラス製品などの製造・販売)
48	東証G	9165	クオルテック	1,400	1,385	15	1.08%	1,429	1,374	4,400	信用	66,400	07/28/23	2,540	2,336	0.92	-936	0.60	-1,140	0.55	71.5%	2,080	1,129	電子部品の不良解析・信頼性試験などの受託、レーザ加工・めっき技術を中心とした微細加工など
49	東証G	9166	GENDA	2,950	2,994	-44	-1.47%	2,977	2,927	541,400	信用	1,327,800	07/28/23	1,770	1,637	0.92	1,313	1.80	1,180	1.67	10.1%	3,140	1,267	『GiGO』ブランドを主としたアミューズメント施設約250店舗の運営
50	東証G	5586	LABORO. AI	1,322	1,350	-28	-2.07%	1,394	1,32															

89	東証G	5892	YUTORI	2,568	2,473	95	3.84%	2,656	2,406	116,100	信用	360,700	12/27/23	2,520	2,829	1.12	-261	0.91	48	1.02	26.4%	3,100	1,082	財務・会計分野を中心とした実務実行支援型コンサルティングサービスの提供
1	東証G	4074	ラキール	763	775	-12	-1.55%	775	763	27,400	貸借	174,900	07/16/21	1,400	2,480	1.77	-1,717	0.31	-637	0.55	90.7%	1,900	646	企業向けクラウド型アプリケーション開発・運用基盤『LaKeel DX』とその関連製品の開発・販売など
2	東証G	7398	アシロ	1,634	1,657	-23	-1.39%	1,663	1,613	69,800	貸借	706,000	07/20/21	1,160	1,480	1.28	154	1.10	474	1.41	23.6%	1,951	610	弁護士業界とITを結びつけたリーガルメディアサイトの運営など
3	東証S	2971	ランドネット	1,229	1,175	54	4.60%	1,250	1,162	31,000	信用	208,200	07/21/21	3,830	5,320	1.39	-4,091	0.23	-2,601	0.32	27.5%	1,356	895	中古不動産の買取販売、買取後のリフォーム・リノベーション、仲介および賃貸不動産の管理
4	東証G	7379	サーキュレーション	610	609	1	0.16%	611	605	2,400	信用	176,100	07/27/21	1,810	3,765	2.08	-3,155	0.16	-1,200	0.34	72.9%	917	496	プロ人材の経験・知見を活用して経営課題の解決を支援する「プロシェアリングコンサルティング」、他
5	東証G	4075	ブレインテクノロジー	746	747	-1	-0.13%	753	745	2,500	信用	41,400	07/28/21	1,780	4,165	2.34	-3,419	0.18	-1,034	0.42	80.8%	1,625	537	エンタープライズAIソフトウェア事業
6	東証G	6240	デリバリーコンサルティング	414	410	4	0.98%	414	409	3,800	信用	150,500	07/29/21	950	1,472	1.55	-1,058	0.28	-536	0.44	95.1%	1,034	382	テクノロジーコンサルティング
7	東証S	9227	A Iメカテック	3,805	3,830	-25	-0.65%	4,050	3,750	363,100	貸借	428,400	07/30/21	1,920	1,941	1.01	1,864	1.96	1,885	1.98	53.5%	6,430	1,521	半導体パッケージ、有機ELパネルおよび液晶パネル製造装置などの開発・製造・販売・保守
9	東証G	4076	シエヌエス	1,435	1,427	8	0.56%	1,435	1,420	400	信用	60,900	08/20/21	1,940	3,010	1.55	-1,575	0.48	-505	0.74	86.6%	2,111	1,330	システムエンジニアリングサービス
10	東証G	9241	フューチャリンクネットワーク	1,331	1,331	0	0.00%	1,332	1,331	700	信用	55,900	08/20/21	2,470	4,315	1.75	-2,984	0.31	-1,139	0.54	76.1%	2,087	1,094	『まいぶれ』の構築・運営、ふるさと納税支援業務、官民協業事業受託、マーケティング支援業務
11	東証S	7126	グローバルスタイル	1,469	1,444	25	1.73%	1,470	1,448	5,900	信用	25,200	08/24/21	1,600	1,703	1.06	-234	0.86	-131	0.92	50.0%	1,739	1,199	メンズ、レディースのオーダースーツおよびオーダーシャツなどの企画・販売
12	東証G	2934	ジェイフロンティア	2,077	2,048	29	1.42%	2,090	2,000	35,100	信用	202,100	08/24/21	4,190	3,560	0.85	-1,483	0.58	-2,113	0.50	71.1%	4,530	1,082	業の宅配プラットフォーム『SOKUYAKU』の提供、ヘルスケア関連サービスインターネット広告代理店事業
13	東証G	9242	メディア総研	1,155	1,156	-1	-0.09%	1,163	1,155	500	信用	49,300	09/03/21	2,900	3,105	1.07	-1,950	0.37	-1,745	0.40	93.3%	2,550	1,055	高専生および大学生向けの就職活動イベントの企画など
14	東証G	4370	モビルス	316	306	10	3.27%	323	307	13,800	信用	259,200	09/03/21	1,280	1,830	1.43	-1,514	0.17	-964	0.25	88.5%	600	279	「CONTACTセンター向けSaaSプロダクト(モビシリーズ)などのCXソリューションの提供
15	東証G	4372	ユルリンク	1,596	1,500	96	6.40%	1,596	1,500	12,800	信用	24,200	09/22/21	1,000	1,711	1.71	-115	0.93	596	1.60	-25.3%	1,512	1,180	メッセージングプラットフォーム事業
16	東証G	4371	コアコンセプト・テクノロジー	1,135	1,144	-9	-0.79%	1,172	1,101	350,900	貸借	640,300	09/22/21	3,500	7,040	2.01	-5,905	0.16	-2,365	0.32	84.7%	3,000	798	製造業・建設業をはじめとしたデジタルトランスフォーメーション実現支援、IT人材調達支援など
17	東証P	4373	シンプレクスHD	2,936	2,915	21	0.72%	2,946	2,904	108,800	貸借	45,600	09/22/21	1,620	1,660	1.02	1,276	1.77	1,316	1.81	5.4%	3,000	1,811	コンサルティングサービス、システム開発、運用保守
18	東証G	4889	レナサイエンス	1,324	1,407	-83	-5.90%	1,473	1,297	1,210,100	信用	536,300	09/24/21	670	976	1.46	348	1.36	654	1.98	52.0%	2,474	263	医療現場の課題を解決する、医薬品、医療機器、人工知能(AI)などを活用して新たなソリューション開発提供
19	東証G	9245	リパロ	1,875	1,903	-28	-1.47%	1,920	1,875	5,400	信用	36,800	09/28/21	1,400	1,940	1.39	-65	0.97	475	1.34	25.7%	2,177	1,000	新生活プラットフォームの構築と提供による部屋探し、引っ越し、電気・ガスなどのライフラインの手配等
20	東証G	4374	ROBOTPAYMEN	2,272	2,300	-28	-1.22%	2,312	2,266	14,400	信用	157,600	09/28/21	1,860	3,725	2.00	-1,453	0.61	412	1.22	62.2%	3,080	1,781	インターネット決済代行サービスおよび請求関連業務の自動化・効率化請求管理ロボの提供
21	東証G	9244	デジタルフト	761	760	1	0.13%	761	760	200	信用	102,000	09/28/21	1,570	2,110	1.34	-1,349	0.36	-809	0.48	89.9%	2,066	615	トレーディングデスク事業
22	東証G	4073	ジィ・シィ企画	518	514	4	0.78%	521	514	3,400	信用	112,900	09/28/21	1,890	2,560	1.35	-2,042	0.20	-1,372	0.27	97.4%	1,391	495	キャッシュレス決済にかかわるシステム開発および導入後の保守、クラウド型の決済サービスの提供
23	東証G	4375	セーファー	811	833	-22	-2.64%	825	802	261,800	貸借	940,700	09/29/21	2,439	3,350	1.37	-2,539	0.24	-1,628	0.33	31.9%	926	566	クラウド型映像プラットフォーム『Safie』の開発・運営
24	東証G	9246	プロジェクトホールディング	1,028	1,021	7	0.69%	1,032	1,021	900	信用	37,300	09/29/21	2,650	3,500	1.32	-2,472	0.29	-1,622	0.39	88.7%	2,272	870	デジタルを活用した新規事業開発、業務効率化、戦略の立案、スマホアプリのコンサルティング事業
25	東証G	6522	アシラスク	465	466	-1	-0.21%	475	465	22,800	貸借	553,200	09/30/21	3,300	5,760	1.75	-5,295	0.08	-2,835	0.14	87.9%	939	400	バーコードリーダー・RFIDリーダーである『AsReader』および画像認識技術を活用したシステムの開発・販売
26	東証G	4377	ワンキャリア	5,590	5,680	-90	-1.58%	5,670	5,480	67,500	信用	167,600	10/07/21	2,090	2,500	1.20	3,090	2.24	3,500	2.67	6.1%	5,780	2,660	採用DX支援サービスの提供と就職支援メディア『ONE CAREER』および『ONE CAREER PLUS』の運営
27	東証S	9249	日本エコシステム	4,570	4,580	-10	-0.22%	4,595	4,565	4,000	信用	9,000	10/08/21	2,120	2,200	1.04	2,370	2.08	2,450	2.16	1.5%	4,615	1,673	公共サービス事業、環境事業、交通インフラ事業など
28	東証P	6523	PHCホールディングス	1,109	1,101	8	0.73%	1,121	1,100	200,000	信用	337,200	10/14/21	3,120	2,600	0.83	-1,491	0.43	-2,011	0.36	68.6%	1,549	908	各種ヘルスケア機器・サービスの開発・製造・販売
29	東証G	4378	CINC	609	605	4	0.66%	609	601	1,100	信用	59,900	10/26/21	3,080	3,950	1.28	-3,341	0.15	-2,471	0.20	93.2%	829	593	デジタルマーケティングの改善ツール『Keywordmap』シリーズの開発・販売、DXコンサルの提供
30	東証G	4379	PHOTOSYNTH	317	308	9	2.92%	318	309	66,500	信用	528,800	11/05/21	1,500	1,410	0.94	-1,093	0.22	-1,183	0.21	93.2%	521	302	IoT及びクラウド技術の研究開発、『Akerun入室管理システム』を含むIoT・クラウドサービスの開発・提供
31	東証S	2961	日本調理機	3,705	3,775	-70	-1.85%	3,705	3,705	100	信用	13,100	11/09/21	2,710	2,750	1.01	955	1.35	995	1.37	37.0%	4,260	2,760	厨房機器の開発・製造・販売等
32	東証G	9250	GRC S	1,415	1,410	5	0.35%	1,419	1,400	1,300	信用	109,600	11/18/21	3,600	5,400	1.50	-3,985	0.26	-2,185	0.39	91.6%	2,700	1,297	企業リスク管理プロダクトの開発・導入・販売とセキュリティ各種コンサルティング及びプロダクト導入・販売
33	東証G	9251	A B & COMPANY	866	865	1	0.12%	867	861	10,800	信用	148,300	11/19/21	1,490	1,400	0.94	-534	0.62	-624	0.58	68.3%	1,004	802	『Agu.』ブランドを中心とした直営店舗の運営、フランチャイズ運営、インテリアデザイン
34	東証G	4412	サイエンスアーツ	649	660	-11	-1.67%	658	649	7,800	信用	231,000	11/24/21	1,710	4,545	2.66	-3,896	0.14	-1,061	0.38	28.7%	745	411	デスクレスワーカーをつなげるライブコミュニケーションプラットフォーム『Buddycom』の開発・販売
35	東証G	9253	スローガン	626	626	0	0.00%	627	626	800	信用	41,400	11/25/21	1,200	1,800	1.50	-1,174	0.35	-574	0.52	85.7%	835	591	新産業領域向け求人プラットフォーム『Goodfind』を通じた新卒採用支援サービスなど
36	東証G	4413	ポードリア	5,350	5,350	0	0.00%	5,440	5,270	103,600	信用	100,300	11/30/21	1,200	1,800	1.50	3,550	2.97	4,150	4.46	19.1%	5,930	2,891	ITインフラにおけるクラウド導入支援、5G/IoT対応ネットワークインテ、セキュリティ構築運用など
37	東証S	7131	のむら産業	1,880	1,869	11	0.59%	1,898	1,870	1,200	信用	38,200	12/02/21	1,113	1,113	1.00	767	1.69	767	1.69	23.2%	2,031	1,381	包装資材部門と包装機械部門で構成される包装関連事業、物流梱包事業
38	東証G	4414	フレクト	2,134	2,110	24	1.14%	2,181	2,122	38,200	信用	166,600	12/09/21	2,550	5,810	2.28	-3,676	0.37	-416	0.84	66.7%	3,525	1,440	クラウドインテによるDX支援、SaaS型モビリティ業務最適化クラウドサービス『Carior』の提供
39	東証P	7383	ネットプロHD	480	491	-11	-2.24%	512	475	2,917,700	貸借	10,270,800	12/15/21	1,450	1,378	0.95	-898	0.35	-970	0.33	21.1%	568	150	BNPL (Buy Now Pay Later) 決済サービス『NP後払い』等の運営
40	東証G	4415	プロードエンタープライズ	833	830	3	0.36%	838	828	1,400	信用	38,600	12/16/21	2,790	3,005	1.08	-2,172	0.28	-1,957	0.30	54.2%	1,013	681	マンション向け高速インターネット『B-CUBIC』。後付けIoTオートロックシステム『プロロック』を展開
41	東証G	4416	TRUEDATA	821	851	-30	-3.53%	899	807	217,300	信用	336,600	12/16/21	2,220	2,250	1.01	-1,429	0.36	-1,399	0.37	44.6%	1,194	358	ビッグデータ、POS/ID-POS などデータ分析や購買行動分析等開発・提供。データマーケティング支援
42	東証G	4417	グローバルセキュ	5,220	5,300	-80	-1.51%	5,320	5,220	17,600	信用	89,000	12/20/21	2,800	4,020	1.44	1,200	1.30	2,420	1.86	58.8%	6,890	4,050	セキュリティ、脆弱性診断、セキュリティの全体像を網羅した教育サービスの提供
43	東証G	4418	J D S C	1,017	1,026	-9	-0.88%	1,028	991	180,800	貸借	709,000	12/20/21	1,680	1,681	1.00	-664	0.60	-663	0.61	21.7%	1,157	513	AIや機械学習などを活用したアルゴリズムの開発とライセンス提供、およびITシステムの開発と運用事業
44	東証G	7133	HYUGAPRIMA F	1,393	1,362	31	2.28%	1,409	1,368	4,500	信用	70,500	12/20/21	2,600	3,640	1.40	-2,247	0.38	-1,207	0.54	76.5%	2,265	1,125	地域包括ケア、在宅訪問薬局、退院サポート、ケアプランサービス、薬局運営サポートシステム
45	東証G	9254	ラブルマーケティング	1,396	1,396	0	0.00%	1,403	1,389	2,400	信用	105,800	12/21/21	1,260	4,845	3.85	-3,449	0.29	136	1.11	71.7%	1,720	1,268	
46	東証P	2585	ライブリンクカンパニー	1,697	1,730	-33	-1.91%	1,759	1,660	665,700	信用	342,500	12/21/21	1,535	1,427	0.93	270	1.19	162	1.11	95.7%	2,540	1,659	清涼飲料の製造販売
47	東証S	6524	湖北工業	2,302	2,371	-69	-2.91%	2,375	2,280	172,500	貸借	646,700	12/21/21	4,000	5,300	1.33	-2,998	0.43	-1,698	0.58	67.6%	3,650	1,655	アルミ電解コンデンサ用のリード端子及び光ファイバ通信網用の光部品・デバイスの製造・販売
48	東証G	4258	網屋	3,590	3,635	-45	-1.24%	3,635	3,490	36,300	貸借	97,900	12/22/21	1,970	2,100	1.07	1,490	1.71	1,620	1.82	13.5%	3,880	1,731	データセキュリティ事業、ネットワークセキュリティ事業
49	東証G	9256	サクシード	813	813	0	0.00%	823	808	4,300	信用	101,800	12/22/21	1,560	1,671	1.07	-858	0.49	-747	0.52	85.8%	1,825	646	自社運営の教育サービス及び教育と福祉に関する人材サービス
50	東証G	9522	リニューアール・ジャパン	1,245	1,245	0	0.00%	1,247	1,245	16,400	信用	5,900	12/22/21	1,800	1,663	0.92	-418	0.75	-555	0.69	23.7%	1,472	514	再生可能エネルギー発電所開発・運営事業
51																								

22	東証G	7140	ハットゴ	948	951	-3	-0.32%	964	925	15,100	信用	148,500	04/28/22	550	1,295	2.35	-347	0.73	398	1.72	54.0%	1,269	675	ECマースを主としたペットヘルスケア事業
23	東証G	2998	リアル	3,005	3,230	-225	-6.97%	3,230	3,000	70,600	信用	274,900	04/28/22	930	1,600	1.72	1,405	1.88	2,075	3.23	90.0%	6,870	2,575	資産運用プラットフォーム事業、ワンルームマンション投資、富裕層・機関投資家向け資産運用
24	東証G	5026	トリアルアイズ	1,275	1,290	-15	-1.16%	1,330	1,274	88,000	信用	329,400	05/31/22	880	2,200	2.50	-925	0.58	395	1.45	58.2%	2,158	642	システムインテグレーションおよび独自開発のAIプラットフォームの提供
25	東証P	5032	ANYCOLOR	3,215	3,320	-105	-3.16%	3,275	3,190	641,700	貸借	900,000	06/08/22	1,530	4,810	3.14	-1,595	0.67	1,685	2.10	32.6%	3,850	1,900	VTuberグループ『にじさんじ』の運営
26	東証S	2984	ヤマイチ・ユニハイムエステ	772	771	1	0.13%	778	770	26,600	貸借	230,400	06/20/22	950	878	0.92	-106	0.88	-178	0.81	90.0%	1,043	742	不動産の開発、売買、賃貸、管理および仲介業
27	東証G	7386	ジャパンクランティサポート	2,680	2,730	-50	-1.83%	2,731	2,673	2,300	信用	55,300	06/23/22	1,640	1,480	0.90	1,200	1.81	1,040	1.63	87.6%	5,920	2,222	住宅設備機器の延長保証事業
28	東証S	2999	ホームポジション	386	384	2	0.52%	388	382	13,700	信用	536,000	06/23/22	450	465	1.03	-79	0.83	-64	0.86	71.8%	597	303	戸建分譲事業
29	東証G	4890	坪田ラボ	422	422	0	0.00%	429	420	36,500	信用	831,400	06/23/22	470	794	1.69	-372	0.53	-48	0.90	54.4%	625	252	近視、ドライアイ、老眼などの治療にかかわる医薬品、医療機器等の研究開発
30	東証G	9227	マイクロ波化学	552	548	4	0.73%	560	547	107,600	貸借	1,067,900	06/24/22	605	550	0.91	2	1.00	-53	0.91	98.3%	1,545	535	マイクロ波化学プロセスの研究開発及びエンジニアリング。マイクロ波化学プロセスのライセンス事業
31	東証G	7794	イーディービー	708	682	26	3.81%	708	673	365,800	信用	1,118,300	06/27/22	5,000	8,200	1.64	-7,492	0.09	-4,292	0.14	89.2%	1,990	552	単結晶ダイヤモンドとその関連素材の製造・販売・開発
32	東証P	9229	サンウェルズ	702	602	100	16.61%	702	606	5,978,800	貸借	2,573,100	06/27/22	1,940	2,300	1.19	-1,598	0.31	-1,238	0.36	91.3%	3,095	475	パーキンソン病専門の有料老人ホーム『PDハウス』を中心とした介護事業などの運営
33	東証P	9552	M&A総研ホールディング	1,570	1,665	-95	-5.71%	1,670	1,566	985,400	信用	2,046,900	06/28/22	1,330	2,510	1.89	-940	0.63	240	1.18	97.0%	7,500	1,386	DX・AI技術を活用したM&A仲介事業
34	東証G	5033	ヌーラボ	985	1,005	-20	-1.99%	1,013	985	34,400	貸借	232,200	06/28/22	1,000	955	0.96	30	1.03	-15	0.99	72.3%	1,969	608	Backlogなどのクラウドサービスの開発・提供
35	東証G	9553	マイクロアド	261	268	-7	-2.61%	267	254	309,900	貸借	1,576,400	06/29/22	1,410	794	0.56	-533	0.33	-1,149	0.19	86.2%	735	185	近視、ドライアイ、老眼などの治療にかかわる医薬品、医療機器等の研究開発
36	東証G	9554	AViC	1,507	1,470	37	2.52%	1,545	1,455	51,900	信用	109,600	06/30/22	1,020	1,266	1.24	241	1.19	487	1.48	8.5%	1,579	731	デジタルマーケティングサービス（インターネット広告サービス、SEOコンサルティングサービス）の提供など
37	東証G	9556	INTLOOP	6,220	6,060	160	2.64%	6,330	5,910	35,400	信用	147,400	07/08/22	3,500	3,150	0.90	3,070	1.97	2,720	1.78	12.5%	6,780	2,312	フリーランスを活用したコンサルティング・システム開発支援など
38	東証G	5035	HOUSE I	525	534	-9	-1.69%	562	513	179,400	信用	337,600	07/28/22	400	580	1.45	-55	0.91	125	1.31	39.2%	650	331	情報システム開発・運用・保守事業、中国の消費者向けに日本製品を販売・クラウドサービスを提供する事業
39	東証G	5034	HENERY	2,012	1,995	17	0.85%	2,029	1,971	15,400	信用	151,100	07/28/22	1,290	3,000	2.33	-988	0.67	722	1.56	87.3%	3,245	1,832	人流データによるビッグデータプラットフォームの運営、データ分析や広告サービスの提供
40	東証G	9557	エアークローゼット	503	515	-12	-2.33%	523	501	33,900	信用	270,500	07/29/22	800	910	1.14	-407	0.55	-297	0.63	16.7%	550	269	月額制ファッションレンタルサービス『airCloset』の運営
41	東証S	5036	日本ビジネスシステムズ	1,042	1,017	25	2.46%	1,043	1,005	45,900	貸借	379,200	08/02/22	1,520	1,827	1.20	-785	0.57	-478	0.69	70.4%	1,675	776	マイクロソフト製品を中心とした、DX計画策定からクラウドによる効果創出までの一貫したITサービスの提供
42	東証G	7110	クラシコム	1,200	1,205	-5	-0.41%	1,215	1,176	5,500	貸借	178,400	08/05/22	1,420	1,520	1.07	-320	0.79	-220	0.85	71.7%	1,700	1,003	ECサイト『北欧、暮らしの道具店』における服飾雑貨などの販売事業
43	東証G	9558	ジャパニクス	2,170	2,158	12	0.56%	2,179	2,157	3,300	信用	106,400	09/13/22	1,020	2,010	1.97	160	1.08	1,150	2.13	79.2%	4,105	1,663	先端エンジニアリング事業
44	東証G	5038	EWELL	2,279	2,214	65	2.94%	2,294	2,125	123,900	信用	199,000	09/16/22	1,700	3,910	2.30	-1,631	0.58	579	1.34	1.8%	2,301	1,054	在宅医療分野における業務支援事業、診療報酬請求業務を代行する「iBow事務管理代行サービス」など
45	東証P	7388	FPパートナー	2,261	2,276	-15	-0.66%	2,297	2,244	119,800	貸借	570,900	09/22/22	2,600	2,750	1.06	-489	0.82	-339	0.87	95.7%	7,720	2,018	個人及び法人向けの保険代理業、金融商品仲介業、銀行代理業
46	東証G	5125	フラインズ	499	497	2	0.40%	499	495	800	信用	359,100	09/28/22	1,800	2,703	1.50	-2,204	0.18	-1,301	0.28	79.4%	688	450	動画制作サービス、動画配信プラットフォームサービス（Videoクラウド）、DXコンサルティング
47	東証G	9561	グラッドキューブ	1,037	943	94	9.97%	1,037	928	71,300	信用	467,400	09/28/22	960	1,500	1.56	-463	0.69	77	1.08	11.9%	1,113	474	SiTestを用いたウェブсайт解析サービスなどのSaaS事業、スポーツデータAI解析のSPAIA事業
48	東証G	5126	ポーターズ	1,917	1,883	34	1.81%	1,922	1,883	2,600	信用	18,000	09/29/22	1,570	3,275	2.09	-1,358	0.59	347	1.22	64.8%	2,392	1,659	人材業界向けクラウドサービスの提供
49	東証G	9560	プログロット	1,155	1,184	-29	-2.45%	1,194	1,140	215,100	貸借	584,000	09/29/22	730	1,180	1.62	-25	0.98	425	1.58	61.1%	1,574	888	英語コーチングサービス、サブスクリプション型英語学習サービスの提供
51	東証G	5129	FIXER	750	783	-33	-4.21%	778	738	47,700	貸借	440,900	10/06/22	1,340	1,822	1.36	-1,072	0.41	-590	0.56	93.9%	1,770	684	「クラウド環境で動作するシステム開発、クラウド環境の設計や運用・保守、監視サービスなど
52	東証G	7112	キューブ	488	483	5	1.04%	489	478	3,400	信用	197,600	10/07/22	2,140	2,190	1.02	-1,702	0.22	-1,652	0.23	87.8%	955	423	MARK&LONAなどの自社ブランドの衣料品の企画、ならびに小売・卸売事業
53	東証P	6526	ソシオネクスト	2,025	2,020	5	0.25%	2,027	1,981	3,923,800	貸借	7,890,700	10/12/22	3,650	3,835	1.05	-1,810	0.53	-1,625	0.55	99.0%	5,250	1,994	ファブレス形態によるSoC（System on Chip）の設計・開発および販売
54	東証G	5834	SBIリーディングサービス	3,410	3,375	35	1.04%	3,495	3,365	52,000	貸借	461,700	10/19/22	2,980	3,300	1.11	110	1.03	430	1.14	33.9%	4,060	2,141	航空機、船舶などを対象としたオペレーティング・リース事業に投資するファンドの組成・販売
55	東証G	9562	ビジネスコーチ	1,684	1,669	15	0.90%	1,712	1,660	14,500	信用	76,000	10/20/22	2,070	4,155	2.01	-2,471	0.41	-386	0.81	43.8%	2,330	856	ビジネスコーチングおよび人的資本開発に関するプログラムの提供
57	東証G	5131	リンカーズ	170	171	-1	-0.58%	172	169	30,500	貸借	871,000	10/26/22	300	503	1.68	-333	0.34	-130	0.57	79.4%	297	137	ものづくり領域におけるビジネスマッチングサービス、リサーチコンサルティングの提供
58	東証G	9563	ATLASTECHNO	300	299	1	0.33%	302	300	1,600	信用	415,900	10/26/22	1,440	2,320	1.61	-2,020	0.13	-1,140	0.21	78.7%	514	242	Fintech領域のコンサルティングおよびプロジェクト実行支援
59	東証S	9564	FCE	1,166	1,227	-61	-4.97%	1,259	1,150	107,500	信用	390,600	10/27/22	1,560	2,060	1.32	-894	0.57	-394	0.75	10.8%	1,227	660	教育研修事業、DX推進事業などを営むグループ会社の経営管理およびそれに関連する業務
60	東証G	5132	Pluzero	2,391	2,485	-94	-3.78%	2,500	2,371	95,300	信用	312,600	10/28/22	1,650	3,805	2.31	-1,414	0.63	741	1.45	39.9%	2,931	1,579	AIとITを軸に各種テクノロジーを統合的に活用したソリューション提供事業
61	東証G	2936	ベースフード	610	658	-48	-7.29%	633	586	2,093,700	貸借	18,982,500	11/15/22	800	710	0.89	-100	0.86	-190	0.76	10.0%	658	177	完全栄養食の開発・販売
62	東証G	5134	POPER	769	757	12	1.59%	783	742	30,400	信用	107,200	11/15/22	700	1,110	1.59	-341	0.69	69	1.10	13.7%	817	466	教育事業者などのバックオフィス業務の効率化するSaaS型業務管理プラットフォーム『Comiru』の開発・提供
63	東証G	4891	ティムス	249	256	-7	-2.73%	255	248	1,559,600	信用	4,154,700	11/22/22	670	919	1.37	-670	0.27	-421	0.37	51.3%	367	137	医薬品、医薬部外品、医薬品原材料、医療用機器および医療用消耗品の研究および開発
64	東証G	5136	tripla	1,788	1,810	-22	-1.22%	1,826	1,762	30,900	信用	297,300	11/25/22	800	1,620	2.03	168	1.10	988	2.24	42.1%	2,306	1,075	宿泊施設などに対する、予約システム『tripla Book』、AIチャットボットシステム『tripla Bot』の提供
65	東証G	9565	GLOE	1,060	1,054	6	0.57%	1,060	1,045	6,400	信用	71,000	11/30/22	1,170	6,200	5.30	-5,140	0.17	-110	0.91	92.5%	3,015	902	eスポーツ事業
66	東証G	4892	サイフーズ	878	868	10	1.15%	916	865	561,600	信用	634,000	12/01/22	1,620	1,720	1.06	-842	0.51	-742	0.54	18.2%	978	430	バイオ3Dプリンタを用いた、再生医療等製品の開発・製造・販売
67	東証G	5137	PROPERTYTEC	970	950	20	2.11%	970	952	2,600	信用	256,100	12/13/22	2,950	3,980	1.35	-3,010	0.24	-1,980	0.33	52.9%	1,246	724	中古住宅再生および戸建住宅（KAITRY事業）
68	東証P	9336	大栄環境	2,813	2,802	11	0.39%	2,825	2,758	149,000	貸借	31,700	12/14/22	1,350	1,710	1.27	1,103	1.65	1,463	2.08	51.1%	3,270	2,375	一般・産業廃棄物の収集運搬、中間処理・再資源化・環境関連事業および有価資源リサイクル事業
69	東証G	9204	スカイマーク	563	567	-4	-0.71%	568	560	241,200	信用	3,117,900	12/14/22	1,170	1,272	1.09	-709	0.44	-607	0.48	96.9%	1,089	546	定期航空運送事業など
70	東証G	5137	スマートドライブ	1,809	1,811	-2	-0.11%	1,840	1,759	9,100	貸借	110,500	12/14/22	1,350	1,630	1.21	179	1.11	459	1.34	50.3%	2,325	1,299	モビリティデータを活用した各種サービスの提供
71	東証G	5138	REBASE	1,650	1,639	11	0.67%	1,684	1,639	9,400	信用	114,700	12/16/22	920	1,630	1.77	20	1.01	730	1.79	19.8%	1,888	687	「レンタルスペース予約プラットフォーム『インスタベース』などのサービスの提供
72	東証G	5139	オープンワーク	957	948	9	0.95%	978	946	140,100	信用	411,000	12/16/22	3,150	3,500	1.11	-2,543	0.27	-2,193	0.30	5.1%	988	378	「転職・就職のための情報プラットフォーム『OpenWork』の開発・運用業務を含むワーキングデータプラットフォーム事業
73	東証G	7114	フーティソン	965	989	-24	-2.43%	986	962	32,000	信用	82,800	12/19/22	2,300	2,300	1.00	-1,335	0.42	-1,335	0.42	102.8%	1,838	989	魚ボチ（ウオボチ）』を主軸とした生鮮流通プラットフォーム提供事業
74	東証G	9337	トリドリ	2,810	2,807	3	0.11%	2,882	2,749	52,000	信用	254,000	12/20/22	1,500	2,733	1.82	77	1.03	1,310	1.87	36.9%	3,800	1,116	インフルエンサーと企業をマッチングをはじめ



